A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie
3+ environnement
SPW

N

)

RW/723/2024/3426/11693/305

Lot 305

Les houppiers sont réservés L'attention est particulierement attirée sur la présence d'impétrants (ligne électrique):
toutes les précautions seront prises pour préserver celle-ci

Nombre d'arbres total 797 | -
Volume grumes 540,055 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 540,055 m3
Cube moyen 678 | dm3
Circonférence moyenne 107,961 cm
Surface de coupe 15221 | ha
Contact HELSON Martin, 0479 86 5243 = —
Triage Triage De Neuville | -
Propriétaire Philippeville Cne | -
Lieu(x)-dit(s) NEUVILLE: Terre Piron-cpe 15 = --
Vente Vente communale des cantonnements Philippeville/Viroinval | -

Jeudi 19 septembre 2024 a 14:00
Salle communale, Place Joseph Meunier 31A a 5640 Mettet

TVA 20 -

Certification PEFC Oui | -


tel:0479 86 52 43
https://wallowood.be/ventes/2024/09/11693
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-communale-place-joseph-meunier-31a-a-5640-mettet

Cat.(cm)

45

55

65

75
85

95

105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

Total grumes

Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

29

38
70

53

48

70

54

51

28

14

Vol.(m3)

0,037

0,737

5,371

58,671

76,740

139,528

37,377

7,576

Chéne

Amélioration
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

3
0,330
21
3,675
36
42
35
38,709
31
41
45,689
37
29
25
95,944
10
5
1
23,650
2
1
6,021

Houppiers/Taillis



