

RW/723/2024/3426/11693/305

Lot 305

Les houppiers sont réservés L'attention est particulièrement attirée sur la présence d'impétrants (ligne électrique): toutes les précautions seront prises pour préserver celle-ci

Nombre d'arbres total	797	
		_
Volume grumes	540,055	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	540,055	
Cube moyen	678	dm³
Circonférence moyenne	107,961	
Surface de coupe	15,221	ha
Contact	HELSON Martin, 0479 86 52 43	-
Triage	Triage De Neuville	-
Propriétaire	Philippeville Cne	
Lieu(x)-dit(s)	NEUVILLE: Terre Piron - cpe 15	-
Vente	Vente communale des cantonnements Philippeville/Viroinval Jeudi 19 septembre 2024 à 14:00 Salle communale, Place Joseph Meunier 31A à 5640 Mettet	_
TVA	2 %	-
Certification PEFC	Oui	

	Chêne Amélioration Normal	Chêne Amélioration Sec
	Normal	Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
35	1	-
	0,037	
45	1	-
55	6	3
	0,737	0,330
65	29	21
	5,371	3,675
75	38	36
85	70	42
95	53	35
	58,671	38,709
105	48	31
115	70	41
	76,740	45,689
125	54	37
135	51	29
145	28	25
	139,528	95,944
155	14	10
165	8	5
175	3	1
	37,377	23,650
185	4	2
195	-	1
	7,576	6,021
Total grumes	478 326,037	319 214,018
Houppiers/Taillis	-	-